Протокол №2
заседания конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства (МСП), а также юридических лиц, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства - получателей субсидии из районного  бюджета в рамках реализации отдельных мероприятий программы в 2011 году.
п. Бетлица                                                                                               от 15.11.2011 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии - заместитель главы администрации - начальник отдела экономики и имущественных отношений  Макридов С.Н.;
Заместитель председателя комиссии – заведующая финансовым отделом администрации МР «Куйбышевский район» Авдеева Н.А.;
Секретарь комиссии: инспектор-консультант по малому и среднему бизнесу администрации МР «Куйбышевский район» - Карпенкова Л.И.;
Члены комиссии: главный специалист-юрист администрации МР «Куйбышевский район» - Аритичев А.Ф., член Общественной палаты Калужской области – Прудникова Л.А.
На заседании комиссии были рассмотрены заявки от субъектов малого и среднего предпринимательства (МСП), а также юридических лиц, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства по мероприятиям, по которым в октябре 2011 года был объявлен соответствующий муниципальный конкурс.
1. по мероприятию «Предоставление на конкурсной основе субъектам малого и среднего предпринимательства на частичную компенсацию затрат, связанных с участием в выставках, ярмарках, форумах» поступила заявка на сумму 8 654,06 руб. от Куйбышевского сельского потребительского общества.

По итогам рассмотрения заявки комиссией было принято решение предоставить субсидию Куйбышевскому сельскому потребительскому обществу на компенсацию части затрат, связанных с участием в выставках, ярмарках, форумах в сумме 8 600 руб.
Голосовали: «за»- 5, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Председатель комиссии                                                                  С.Н. Макридов

Секретарь комиссии                                                                        Л.И. Карпенкова